京 茶 協 ５ 第 ４ ８ 号

令 和 ５ 年 ６ 月 ９ 日

公益社団法人 京都府茶業会議所

会 頭  堀井長太郎 様

               京都府茶協同組合

               理事長 森下康弘

令和５年度茶業振興費の組合員目標額の決定について

 平素は、当組合の運営並びに組合事業の推進につきましては、

格別のご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、貴信、令和５年５月１２日付京茶会第６５号でご依頼を受

けておりました令和５年度茶業振興費の組合員賦課徴収目標額につ

きまして、下記のとおり決定致しましたのでご通知申し上げます。

記

  １ 令和５年度茶業振興費の組合員賦課徴収目標額

    組合員別目標額 ５６，０５３，２５０円 １１８社（店）

 尚、組合員各位の目標額につきましては、別紙添付致します。

茶業振興費　地区別

組合員数 令和５年度目標額 令和４年度

京都地区 　７社 4,991,200 4,991,200

宇治地区 ３４社 24,339,750 24,339,750

城田井地区 ２３社（１社対象外） 9,311,750 9,311,750

宇治田原地区 ３５社（１社対象外１社休会） 7,586,250 7,773,250

山城地区 １７社 9,657,700 9,657,700

木津、和束 　４社 132,600 132,600

両丹地区 　１社 34,000 34,000

総合計 １２１社（１社休会） 56,053,250 56,240,250